СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ОБИЛЬНЕНСКОГО

                                   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 28 января  2011 года                      пос.Овощной                                      № 93
О внесении изменения в решение
Собрания депутатов Обильненского

сельского поселения Азовского района

от 31.10.2008 № 4
«Об утверждении Положения о порядке

перечисле​ния муниципальными

предприятиями части прибыли в бюджет

Обильненского сельского поселения»
           В целях выполнения бюджетного задания по поступлению доходов от части прибыли муниципальных унитарных предприятий в бюджет Обильненского сельского поселения Азовского района, Собрание депутатов Обильненского сельского поселения Азовского района
                                                           РЕШИЛО:

           1. Внести в Положение о порядке перечисления муниципальными предприятиями части прибыли в бюджет Обильненского сельского поселения Азовского района, утвержденное решением Собрание депутатов Обильненского сельского поселения Азовского района от 31.10.2008 № 4 следующее изменение: абзац первый пункта 6 изложить в следующей редакции:

         « 6. Перечисление части прибыли в бюджет Обильненского сельского поселения Азовского района производится ежеквартально не позднее 10 числа месяца следующего за отчетным.»
          2.Опубликовать настоящее решение в газете «Приазовье»
          3.Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

          4.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собою.

Глава Обильненского сельского поселения                               А.А.Шмидт